€. de! 500
e Ammi ni aU\Q
S r)ba/z P

R 11}

' COMUNE DI RAGUSA

SETTORE X
Ambiente, Energia e Protezione Civile

J DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

| Annotata al Registro Generale
mdata 5 pas oen7

I, 1158

" OGGETTO mterventl d1 manutenzlone stra—

IN. 100 SETTOREX

~ IpATA aa/o.s/ 20O

ordinaria agli impianti di sollevamento idrici efg
fogniari di Ragusa e Marina di Ragusa

Aggiudicazione ditta: Elettromeccanica s.n.c.
di La Terra Giuseppe & C.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

b %
BIL 2007 cap. |4 IMP. M’%}
FUNZ. 09 SERV. 04 INTER. og

/
IL RAG}/ TIERE

el

L’anno duemilasette, il giorno ventidue del mese di
Maggio nell’ufficio del Settore X il dirigente Ing.
Giulio Renzo LETTICA ha adottato la seguente determi-

nazione:



IL DPIRIGENTE

PREMESSO CHE :
Con determinazione dirigenziale n.839 del 12/04/2007
& stata approvata la fornitura e posa in opera per gli
“ Interventi di manutenzione straordinaria agli impianti di
sollevamento idrici e fogniari di Ragusa e Marina di Ragusa
dell’ importo di €. 55.000,00
Di cui € 45.800,00 per lavori a base d’asta, scegliendo di
affidare 1 lavori mediante procedura negoziata, tramite
1’espletamento di una gara informale invitando ditte di fidu-
cia, aggiudicando i lavori mediante 1’applicazione del crite-
rio del massimo ribasso nei modi previsti ai sensi
dell’art.20 della L.R.n.7/2002.
La gara & stata esperita in data 16/05/2007 e sono pervenute
al settore I servizio protocollo n. 8 (otto) offerte entro i
termini. ' ’
- La gara & stata aggiudicata provvisoriamente alla ditta:
Elettromeccanica s.n.c. di La Terra Giuseppe & C. via dei Mille
n. 4 Vittoria che ha offerto un ribasso del 22,50% sull’importo
a base d’asta di € 45.800,00. '

A\

Tutto cid premesso si propone di confermare 1’aggiudicazione
alla ditta Elettromeccanica s.n.c. di La Terra G. & C. con sedjfgﬁza

a Vittoria in Via dei Mille n° 2-4.

- Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
- Visto 1l’art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Per le motivazioni apportate in premessa, approvare il ver-
bale di aggiudicazione . del 18/05/2007 confermando
17aggiudicazione della trattativa per la fornitura e posa
in opera di “Interventi di manutenzione straordinaria agli
impianti di sollevamento idrici e fogniari di Ragusa e Ma-
rina di Ragusa” alla ditta:

Elettromeccanica s.n.c. di La Terra G. & C. al netto del ri-

basso d’asta del 22,50% sull’importo a base d’asta di €.

45.800,00 - (cap. ﬁj“?l - imp.ixggﬂéi )(ég'nub.egm,ﬁttﬁﬁh Eﬁ}fié

2) L'’ economia di spesa rispetto all’impegno sara quantificata THR
a conclusione del processo amministrativo

Verbale di aggiudicazione provvisoria parte integrante
Ragusa,li . / N
{ ity j:":—.»

i/
NTE DEL SETTORE
(G. R. LETTICA




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/90.

I, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa 11, 29.5% 208,

1L RESPONSABI D GIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al
Segretario Generale.

Ragusa..;ﬂ..-...s....ﬁj.U, 2001 ' o
IL MESSO COMUNALE

(Tagijerini Sergio)

Tl sottoscritto Messo comunale atgesta il compimento
del_suindicatqg periodo di pubblicazione e cioé

qall 5. g 2000 [11. 610,
Ragus auz‘Gm 2001

IL MESSO COMUNALE




